UBND TỈNH TÂY NINH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THANH TRA TỈNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /GM-TTr                             Tây Ninh, ngày   26 tháng 7 năm 2018

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng đầu năm,   n một s  nhi m v

trọng tâm công tác 6 tháng cu i năm 2018 ng nh Thanh tra

   Thực hiện Công văn số 1170/TTCP-VP ngày 23 th ng   năm 2018 của

Thanh tra Chính phủ về việc m i  ự Hội nghị trực tuyến sơ kết công t c 6

th ng đầu năm   àn một số nhiệm v  tr ng tâm công t c 6 th ng cuối năm 2018

ngành Thanh tra, Thanh tra tỉnh m i  ự Hội nghị sơ kết trực tuyến với thành

phần  th i gian và địa điểm như sau:

1. Th nh phần dự họp, trân trọng kính mời:
- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạoThanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Tiếp công  ân tỉnh;

- Trưởng  Phó trưởng c c phòng trực thuộc Thanh tra tỉnh;

- Ch nh Thanh tra c c huyện  thành phố;

- Ch nh Thanh tra c c Sở: Tài nguyên và Môi trư ng  Gi o   c và Đào

tạo, Sở Xây  ựng.

- B o Tây Ninh, Đài Truyền hình Tây Ninh.

II. Thời gian v  địa điểm:

- Th i gian: 01  uổi   ắt đầu lúc 8 gi  ngày 27 th ng   năm 2018 (thứ 6).

- Địa điểm: Tr  sở VNTP tỉnh số 1  đư ng Phạm Công Khiêm  Khu phố

1, Phư ng 3  thành phố Tây Ninh.

Thanh tra tỉnh kính m i quý cơ quan và c c đại  iểu tham  ự Hội nghị

 ảo đảm theo thành phần và th i gian quy định (đề nghị các đại biểu ngành

Thanh tra tham dự Hội nghị mặc trang phục ngành)./.

 KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA
Nơi nhận:
- Như thành phần  ự h p;

- LĐ Thanh tra tỉnh;
- Lưu VT.
                    (Hây )

		2018-07-26T01:15:09+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-07-26T01:37:28+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign